АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13.04.2020
	№
	32/1-р

	с. Табуны

	Об утверждении состава редакционного Совета по изданию Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Табунский район Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 48 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, Положением о порядке формирования, издания и распространения печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов муниципального образования Табунский район Алтайского края, утвержденным постановлением администрации района №104 от 31.03.2020 «Об учреждении печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов»:

Утвердить состав редакционного Совета по изданию Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Табунский район Алтайского края (прилагается).
Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации района Муртазину Э.Н.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению администрации района от 13.04.2020 №32/1-р
Состав редакционного Совета по изданию Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Табунский район Алтайского края

Руководитель:	Муртазина Э.Н.		– 	управляющий делами администрации района;
Ответственный секретарь:	Честенко Т.Г.	– 	начальник юридического отдела администрации района;
Члены редакционного совета:	Пилипейко Е.С.	– 	начальник информационного отдела администрации района;
	Федорук Г.А.	– 	начальник организационного отдела администрации района.